
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

28/2020. (IX.25.) önkormányzati  
R E N D E L E T E 

 

 

az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete a lakások és helyiségek bérletére, 

valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. 

törvény 2. számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 9. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati lakások és 

helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelet 11. §-a a 

következő (1a) bekezdéssel egészül ki: 

 

„(1a) Az 1. mellékletben foglalt lakbérek összegei minden év április 1-jétől 

módosulnak az előző évre hivatalosan közzétett fogyasztóiár-index változásának 

megfelelő mértékkel.” 

 

2. § 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének az önkormányzati lakások és 

helyiségek bérletéről szóló 17/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 

helyébe az 1. melléklet lép. 

 

3 . § 

 

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Az 1. § 2022. április 1-jén lép hatályba. 

 

 

Komló, 2020. szeptember 24. 

 

 

Polics József 

polgármester 

dr. Vaskó Ernő 

címzetes főjegyző 
 

 



1. melléklet a 28/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelethez 
„1.  melléklet a 17/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelethez 

 

 

SZOCIÁLIS BÉRLAKÁS 

 

                       A               B                 C                D             E 
1. 

Komfort-

fokozat 

Össz-

komfortos 
Komfortos 

Fél-

komfortos 

Komfort 

nélküli  

Szükség

-lakás 

2. Lakbér 

összege 

lakhatási 

települési 

támogatás-

ban 

részesülő 

bérlő 

esetében 

(Ft/m2/hó) 

270,- 210,- 135,- 100,- 100,- 

3. Lakbér 

általános 

összege 

(Ft/m2/hó) 

350,- 300,- 180,- 100,- 100,- 

 

KÖLTSÉGELVŰ BÉRLAKÁS 

 

                       A               B                 C                D             E 
1.Komfort-

fokozat 

Össz-

komfortos  
Komfortos  

Fél-

komfortos 

Komfort 

nélküli  

Szükség

-lakás 

2.Lakbér 

összege 

Ft/m2/hó 

650,- 400,- 
 

- 

 

- 

 

- 

” 
 

 
 


